

Årsredovisning
för
Arqly Sverige AB
556599-2251

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eddy Wallin, Styrelseledamot
2025-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för Arqly Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget är verksamt inom arkitektur, bygg- och projektledning samt konstruktion. Det ingår i en heltäckande koncern med fokus på hållbara lösningar i en kreativ och utvecklande miljö.

Verksamheten bedrivs genom kontor i Norrköping, Linköping, Ludvika, Borlänge, Nyköping och Stockholm.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	245 579	185 333	49 747	42 138
Resultat efter finansiella poster	6 806	7 008	1 245	-4 538
Soliditet (%)	10	5	17	19

Nettoomsättningen har ökat med ca 33 % under året vilket huvudsakligen förklaras av det fortsatta arbetet med det stora industriprojektet som påbörjades fg år. Denna innefattar upprättandet av en ny produktionsanläggning åt en större internationell industrikoncern.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 000 000	2 514 651	1 768 691	5 283 342
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 768 691	-1 768 691	0
Årets resultat			769 414	769 414
Belopp vid årets utgång	1 000 000	4 283 342	769 414	6 052 756

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 283 342
årets vinst	769 414
	5 052 756
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 052 756
	5 052 756

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		245 579 044	185 332 624
Övriga rörelseintäkter		109 724	29 965
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		245 688 768	185 362 589
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-186 013 005	-128 801 478
Övriga externa kostnader		-10 450 372	-11 879 176
Personalkostnader	2	-43 409 503	-39 960 796
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-232 405	-344 028
Övriga rörelsekostnader		-740	-15 359
Summa rörelsekostnader		-240 106 025	-181 000 837
Rörelseresultat		5 582 743	4 361 752
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		993 160	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		503 882	238 741
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	2 500 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-273 918	-92 804
Summa finansiella poster		1 223 124	2 645 937
Resultat efter finansiella poster		6 805 867	7 007 689
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-6 036 453	-5 238 945
Summa bokslutsdispositioner		-6 036 453	-5 238 945
Resultat före skatt		769 414	1 768 744
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-53
Årets resultat		769 414	1 768 691

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	537 294	408 789
Summa materiella anläggningstillgångar		537 294	408 789
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4, 5	6 898 478	5 948 478
Fordringar hos koncernföretag	6	14 183 988	9 183 988
Summa finansiella anläggningstillgångar		21 082 466	15 132 466
Summa anläggningstillgångar		21 619 760	15 541 255
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 857 200	65 644 379
Fordringar hos koncernföretag		7 900 502	2 819 839
Övriga fordringar		107 958	195 278
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		3 915	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		696 046	704 570
Summa kortfristiga fordringar		22 565 621	69 364 066
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		13 540 567	12 180 395
Summa kassa och bank		13 540 567	12 180 395
Summa omsättningstillgångar		36 106 188	81 544 461
SUMMA TILLGÅNGAR		57 725 948	97 085 716

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 000 000	1 000 000
Summa bundet eget kapital		1 000 000	1 000 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 283 342	2 514 651
Årets resultat		769 414	1 768 691
Summa fritt eget kapital		5 052 756	4 283 342
Summa eget kapital		6 052 756	5 283 342
Avsättningar			
Övriga avsättningar		1 500 000	1 500 000
Summa avsättningar		1 500 000	1 500 000
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		15 473 914	9 437 461
Övriga skulder		3 298 559	0
Summa långfristiga skulder		18 772 473	9 437 461
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		73 540	28 450 263
Leverantörsskulder		18 070 949	15 312 681
Skulder till koncernföretag		1 002 225	19 363 051
Övriga skulder		8 625 550	15 045 406
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 628 455	2 693 512
Summa kortfristiga skulder		31 400 719	80 864 913
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		57 725 948	97 085 716

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	46	43

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 298 237	3 241 344
Inköp	361 182	56 893
Försäljningar/utrangeringar	-1 298 606	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 360 813	3 298 237
Ingående avskrivningar	-2 889 448	-2 545 420
Försäljningar/utrangeringar	1 298 334	0
Årets avskrivningar	-232 405	-344 028
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 823 519	-2 889 448
Utgående redovisat värde	537 294	408 789

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 948 478	3 548 478
Inköp	950 000	2 400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 898 478	5 948 478
Ingående nedskrivningar	0	-2 500 000
Återförda nedskrivningar	0	2 500 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	6 898 478	5 948 478

Not 5 Specifikation av moderföretagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Namn	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Arqly Dalarna AB	100%	5 000	3 548 478
Vibrationsanalys i Sverige AB	90,1%	350	3 350 000
			6 898 478

	Org.nr	Säte
Arqly Dalarna AB	556687-8285	Ludvika
Vibrationsanalys i Sverige AB	559216-6747	Norrköping

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 183 988	3 854 672
Tillkommande fordringar	5 000 000	5 500 000
Avgående fordringar	0	-170 684
Omklassificeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 183 988	9 183 988
Utgående redovisat värde	14 183 988	9 183 988

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 400 000	2 400 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	2 400 000	2 400 000
	2 400 000	2 400 000

Not 9 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är ED Gruppen AB med organisationsnummer 556782-6176 med säte i Norrköping.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Norrköping 2025-04-16

Fredrich Strand
Fredrich Strand
Verkställande direktör

Eddy Wallin
Eddy Wallin

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-16

Patrik Fjärstedt
Patrik Fjärstedt
Auktoriserad revisor
